Kỷ NIệM 45 NăM CHIếN THắNG “HÀ NộI - ĐIệN BIÊN PHủ TRÊN KHÔNG” (12/1972-12/2017):

Vang mãi bản hùng ca bất tử
r NGUYỄN LỘC

- Văn phòng Chính phủ vừa có thông báo kết luận
của Thủ tướng Chính phủ về nghỉ lễ, tết năm 2018
của cán bộ, công chức, viên chức. Theo đó, Nghỉ Tết
Âm lịch từ ngày 14/02/2018 (ngày 29 tháng Chạp
năm Đinh Dậu) đến hết ngày 20/02/2018; dịp lễ Quốc
khánh: Nghỉ ngày Quốc khánh (2/9) và nghỉ bù vào
ngày 03/9.

- Thủ tướng Chính phủ vừa phê duyệt nhiệm vụ
Quy hoạch tổng thể bảo tồn và phát huy giá trị di tích
quốc gia đặc biệt chùa Bút Tháp, tỉnh Bắc Ninh.